CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA MI
Địa chỉ: 80A Trần Phú, phường Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng
Điện thoại: 02633.728171 - Fax: 02633.866457
Email: trusochinh@dhd.com.vn      Website: dhd.com.vn

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN
ĐA NHIM - HÀM THUẬN - ĐA M

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-TĐĐHĐ Lâm Đồng, ngày 08 tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua Quy chế hoạt động của Ban Kiểm soát Công ty cổ phần

Thủy điện Đa  Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Thông tư số 116/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ Tài chính về
việc hướng dẫn một số điều về quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại
chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần thủy điện Đa
Nhim - Hàm Thuận - Đa Mi đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 22
tháng 5 năm 2020;

Ban Kiểm soát kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua Quy chế hoạt
động của Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Thủy điện Đa Nhim - Hàm Thuận -
Đa Mi (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 thông qua./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT;
- Ban TGĐ;
- TV BKS;
- Lưu: VT, BKS.

TM.BAN KIỂM SOÁT
TRƯỞNG BAN

Ngô Thế Long

mailto:trusochinh@dhd.com.vn

		NGO THE LONG
	2021-06-08T16:41:02+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-06-08T16:57:02+0700

		2021-06-08T16:57:02+0700